§ 3. Vohimiis antera ut carnmdeni

praesenlium lilterarnm transumplis, sen

exemplis, etiam impressis, manu alicuins

notarii pnblici snbscriptis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitale constitu-

lae mnnitis, eadem prorsns fides tam in

indicio qnam extra illud habeatur, quae

ipsis praescntibns haberetiir si forenl

exhibitae vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

augusti MDCxciv, pontifìcatus nostri an-

no IV.

Dat. die 30 augusti 1694, pontif. anno iv.

XCVI {al. 97).

Confirmaìitur consliltiliones prò archi-

confralernitale S. Hieromjmi Chari-

talis de Urbe \

Innocentius Papa XII

ad perpetuam rei memoriam.

Exi.niiura. Ad pastorale fastigiura, meritis licet

imparibus, per ineffabilem divinae sa-

pientiae atque clemenliae abundantiam

evecti, illa, quae prò felici piarnm soda-

litatum quarumlibet, praesertim in alma

Ui'be nostra, ex qua l)onorum operum

exempla in omnes christiani orbis partes

assidue diffunduntur, salubriter sancte-

que institutarum, regimine et directio-

1 Confirraata fuit et in archiconfraternitatem

erecta cum concessione indulgentiarum a Leo-

ne X const. edit. mdxx, die 27 ianuarii; sacris

congregationibus Ciiaritatis concessa fuit indul-

gentia plenaria in liuius Pontilicis conslit. edit.

MDcxcin , die 14 decembris, pontif. ui; et in

const. edit. mdcc, die 21 iunii, pontif. i,x, confir-

mantur constitutiones prò Congregatione Clia-

rilalis in liuliis occidenlalibus.

ne previde constitula alque ordinata esse

noscuntur, ut firma scraper atque illibata

persistant, apostolici muniminis praesi-

dio libentcr constabilimus.

§ 1. Cum itaquc nos nnpcr, ad ubcres

ac multiplices pietalis et cbristianae

ciiaritatis fructus, quos ad omnipotentis

Dei gloriarn cum maxima christilìdelium

dictae Urbis aediflcatione archiconfra-

tcrnitas sub titulo seu invocatione san-

cii Ilieronymi Charitatis in eàdem Urbe

canonice, ut acccpimus, erecta ac insti-

tuta, adiuvante et incrementum largiente

Domino, laudabililer proferre bactcnus

studuit et adhuc de praesenti sludet,

paternae dirigentes consideralionis in-

luitura, prò feliciori in dies eiusdem ar-

chiconfraternilalis gubernio et progressu

nova quaedam statuta per nonnullos di-

lectos filios Romanae Curiae praelatos,

pietate, prudentià ac rerum usu prae-

dilos, panini ex antiquis colligi \ partim

vero de novo confici curavimus*, quae

in unum volumen redacta sunt tenoris

qui sequitur, videlicet ;

Gap, I. — Principio e progressi della venera-